АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2020 г. Удомля № 375-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 02.10.2019 № 1421-па

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в
соответствии с Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги
муниципальных унитарных предприятий и учреждений Удомельского городского
округа, утвержденным решением Удомельской городской Думы от
14.09.2017 № 232, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского
городского округа от 02.10.2019 № 1421-па «Об установлении тарифов на услуги
муниципального унитарного предприятия Удомельского городского округа
«Удомельское коммунальное хозяйство» на период с 01.01.2020 по 31.12.2020»:

1.1. В приложении к постановлению «Тарифы на услуги муниципального
унитарного предприятия Удомельского городского округа «Удомельское
коммунальное хозяйство» на период с 01.01.2020 по 31.12.2020» таблицу дополнить
пунктом 16 следующего содержания:

«

               »
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

16 Услуга машино-часа работы автомобиля ГАЗ 5312 (АС-машина) м/час 999,4